謹啓　余寒の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　このたび○○○○議員改選にあたり、皆様のお勧めもあり、不肖をかえりみず立候補いたしましたところ、幸いにも再選の栄に浴することができましたことを、厚くお礼申し上げます。

　この上は、誠に微力ではございますが、皆様のご信頼に応えるべく、○○○○界発展のために鋭意努力いたす所存でございます。何卒一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら、書中をもってお礼かたがたご挨拶申し上げます。

謹白

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○